
POKYNY
2019-08-21J06511

SADA KRYTKY BRZDOVÉHO PEDÁLU
Tabulka 1. Obecné informace

ČasÚroveň dovedností(1)Doporučené nástrojeSady

1 hodinaOchranné brýle, momentový klíč

Sady pedálů: 50600266, 50600267,
50600268,50600269, 50600346,

50600347
Sady ozdobných prvků: 50600290,
50600291, 50600292, 50600293,
50600294, 50600295, 50600296,
50600297, 50600365, 50600366,

50600367, 50600368
(1) Vyžadováno utažení na hodnotu krouticího momentu nebo další průměrné nástroje a techniky

OBSAH SADY

1

2

4

6

5

A
3

1320373

Ilustrace 1. Obsah sady: Díly krytky brzdového pedálu

1 / 3Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.J06511
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=J06511


Tabulka 2. Obsah sady: Díly krytky brzdového pedálu

PoznámkyČ. díluPopisMnož-
ství

Po-
ložka

Neprodává se samo-
statně

Krytka brzdového pedálu, velká, sady
50600266, 50600268, 50600346,
50600347, 50600365, 50600366,
50600367, 5060036811

Neprodává se samo-
statně

Krytka brzdového pedálu, malá, sady
50600267, 50600269

Neprodává se samo-
statně

Ozdobný prvek, krytka brzdového pedálu,
velká, sady 50600266, 50600268,
50600346, 50600347, 50600365,
50600366, 50600367, 5060036812

Neprodává se samo-
statně

Ozdobný prvek, krytka brzdového pedálu,
malá, sady 50600267, 50600269

Utahovací moment: 1,7–2,3 Nm (15–20
palců-libry)50600323Šroub se zaoblenou hlavou, sady

50600266, 50600267, 50600268, 5060026923 Utahovací moment: 1,7–2,3 Nm (15–20
palců-libry)10200662Šroub se zaoblenou hlavou, sady

50600346, 50600347

Neprodává se samo-
statně

Vložka, krytka brzdového pedálu, velká,
sady 50600266, 50600268, 50600346,
5060034714

Neprodává se samo-
statně

Vložka, krytka brzdového pedálu, malá,
sady 50600267, 50600269

12408Podložka, sady 50600266, 50600267,
50600268, 5060026915

6333Podložky, sady 50600346, 50600347

Utahovací moment: 26 Nm (19 palců-libry)10200663
Šroub s válcovou hlavou, sady 50600266,
50600267, 50600268, 50600269,
50600346, 50600347

16

Položky uvedené v textu, které nejsou součástí sady.

Páka nožní brzdyA

POZNÁMKA
Před montáží a odebráním jednotlivých položek z motocyklu
zkontrolujte, že je tato sada kompletní.

OBECNÉ INFORMACE
Modely
Informace o vhodnosti pro jednotlivé modely naleznete
v maloobchodním katalogu náhradních dílů a příslušenství
nebo v části věnované náhradním dílům a příslušenství na
stránce www.harley-davidson.com (pouze v angličtině).

Zkontrolujte, že používáte nejaktuálnější verzi návodu k obsluze.
Je k dispozici na: www.harley-davidson.com/isheets

Kontaktujte zákaznické centrum Harley-Davidson na čísle
1-800-258-2464 (pouze USA) nebo 1-414-343-4056.

Požadavky na montáž
VAROVÁNÍ

Na správnémontáži této sestavy závisí bezpečnost jezdce
a spolujezdce. Pokud daný postup přesahuje vaše
schopnosti nebo pro něj nemáte vhodné nářadí, svěřte
provedení montáže prodejci Harley-Davidson. Nesprávná
montáž této sestavy může vést k vážnému poranění či
smrti. (00308b)

DEMONTÁŽ
1. Odeberte aktuálně namontovanou krytku brzdového pedálu

z páky nožní brzdy (A).

MONTÁŽ
1. Viz Ilustrace 1 . Zarovnejte a zasuňte novou krytku

brzdového pedálu (1) a vložku (4) přes konec páky nožní
brzdy (A).

2. Sestavte obyčejnou podložku (5) a šroub (6).

3. Šroub (6) zašroubujte do otvoru v páce nožní brzdy (A) a
do zadní části krytky brzdového pedálu (1). Utáhněte.
Krouticí moment: 26 N·m (19 ft-lbs)

VYMĚŇTE OZDOBNÝ PRVEK nebo NOSNÝ
KOLÍK
1. Viz Ilustrace 1 . Demontujte šrouby (3).

2. Ozdobný prvek nebo nosný kolík (2) v případě potřeby
vyměňte.

3. Na každý šroub (3) naneste kapku prostředku k zajištění
závitu.

2 / 3 J06511



Spotřební díl: Středněpevnostní zajišťovač a těsnicí tmel
(modrý) LOCTITE 243 MEDIUM STRENGTH
THREADLOCKER AND SEALANT (BLUE) (99642-97)

4. Namontujte šrouby (3). Utáhněte.
Krouticí moment: 1,7–2,3 N·m (15–20 in-lbs)

J06511 3 / 3


	
	OBSAH SADY
	OBECNÉ INFORMACE
	Modely
	Požadavky na montáž

	DEMONTÁŽ
	MONTÁŽ
	VYMĚŇTE OZDOBNÝ PRVEK nebo NOSNÝ KOLÍK


